
 UPSIM strategické aktivity mentoringu 
 

 

Technický list 

 
 

8. PLÁTNO VÝUKOVÉ MAPY 
 
 

Název činnosti Plátno výukové mapy 

Rozměry L2L Stanovení cílů a plánování 
- Jakého učení bych chtěl dosáhnout? 
- Stanovení mých vzdělávacích cílů 
- Plánování programu sebevzdělávání  

Shrnutí činnosti Tento nástroj vám pomůže shromáždit všechny věci, o 
kterých jste přemýšleli v rámci ostatních aktivit. Až 
budete mít dobrou představu o procesech, můžete 
použít tento model plátna.  

 

  



 UPSIM strategické aktivity mentoringu 
 

 

Nástroj pro aktivity 
Nyní jste připraveni vyplnit Plátno výukové mapy. Můžete si ho pověsit na zeď nebo na ledničku, 
abyste si plán připomínali a zůstali motivovaní.  
 
Tento nástroj může být souhrnem všech aktivit sebeřízení nebo může být použit samostatně jako 
rychlý plánovací nástroj, který vám pomůže začít. 
 

 


